3
3

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 08.04.2016                                                                                            № 321-р                                                 г. Ханты-Мансийск
О внесении изменений в распоряжение
администрации Ханты-Мансийского
района от 18.09.2013 № 1217-р
«Об экспертной рабочей группе
Ханты-Мансийского района
по рассмотрению общественных
инициатив, направленных гражданами
Российской Федерации
с использованием Интернет-ресурса
«Российская общественная
инициатива»

В связи с организационно-кадровыми изменениями в администрации Ханты-Мансийского района:

1. Внести в распоряжение администрации Ханты-Мансийского района от 18.09.2013 № 1217-р «Об экспертной рабочей группе Ханты-Мансийского района по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием Интернет-ресурса «Российская общественная инициатива» изменения, изложив приложение 1 к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Наш район»             и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить                           на заместителя главы администрации района по социальным вопросам.
И.о. главы администрации

Ханты-Мансийского района                                                            Р.Н.Ерышев
Приложение
к распоряжению администрации

Ханты-Мансийского района

от 08.04.2016 № 321-р
«Приложение 1

к распоряжению администрации

Ханты-Мансийского района

от 18.09.2013 № 1217-р

Персональный состав экспертной рабочей группы
Ханты-Мансийского района по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации
с использованием Интернет-ресурса «Российская общественная  инициатива»

Заместитель главы администрации Ханты-Мансийского района                   по социальным вопросам, председатель экспертной рабочей группы
Заместитель главы администрации Ханты-Мансийского района                   по финансам, председатель комитета по финансам, заместитель председателя экспертной рабочей группы

Эксперт I категории отдела спорта и молодежной политики комитета по культуре, спорту и социальной политике, секретарь экспертной рабочей группы
Председатель комитета экономической политики администрации Ханты-Мансийского района
   Председатель комитета по образованию администрации              Ханты-Мансийского района

Председатель комитета по культуре, спорту и социальной политике администрации Ханты-Мансийского района

Председатель Правления Молодежного общественного фонда Ханты-Мансийского района «Возрождение поселка» (по согласованию)

Председатель Ханты-Мансийской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил                 и правоохранительных органов (по согласованию)

Председатель Ханты-Мансийская районной  организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию).».